MOÇÃO DE APLAUSO N 119/2022

Apresento à Mesa da Câmara, ouvido o Plenário e dispensadas as formalidades
regimentais, Moção de Aplauso ao Exmo Senhor Cláudio Coelho Pereira. 

Que se dê conhecimento  desta  Moção de Aplauso ao Exmo Senhor Cláudio
Coelho Pereira pela R$ 54.000,00  (Cinquenta e quatro mil reais) de emenda impositiva
para premiação de todos os campeonato da Liga Araguarina De Futebol. 

Câmara Municipal  de Araguari,  Estado de Minas Gerais,  em 28 de junho de
2022.

Clayton Francisco Brazão
Vereador proponente

APROVADA  15  votos
REPROVADA  -  votos